様式１
「市報すいた」発行業務
制限付一般競争入札参加資格確認申請書

令和５年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]

吹田市長　後藤　圭二　宛

　　　　　　　　　（申請者）
住所
商号または名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

(担当者）
職・氏名
電話番号
FAX番号
E-mail

令和5年9月11日付け吹田市公告第●●●号に係る制限付一般競争入札に参加する資格の確認をされたく、広報誌作成実績調書（様式2）を添えて申請します。なお、制限付一般競争入札実施要領等を熟覧のうえ、下記の事項について誓約します。

記

・地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しません。

・入札に参加する者に必要な資格が無いことが確認された場合には、入札を無効とされ、契約を締結しないこと又は契約を解除されることに異議の申し立てをしません。